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Pressmeddelande 18 februari 2026  

Freja och True Original i avtal om säker intygshantering och EU-
plånbok 

Freja eID Group AB (publ) och True Value Software AB har avtalat om integration och 
affärsutveckling för e-legitimationen Freja och dokumenttjänsten True Original. Syftet är att skapa 
nästa generations säkra flöden för verifierade utbildningsbevis, arbetsintyg, betyg och andra 
digitala dokument som kräver säker lagring och spårbarhet. 

True Original är en svensk teknikplattform som ligger i framkant av utvecklingen kring säker 
dokumenthantering byggd på en kombination av blockkedja, tillgänglighet och användarvänlighet. 
Med True Original kan en utfärdare av ett bevis eller intyg säkerställa att mottagaren kan lita på 
äktheten. True Original har utfärdat och lagrat mer än 500 000 certifikat, diplom, licenser och andra 
säkra dokument sedan starten. Tjänsten har över 200 skolor, företag och institutioner i 10 länder 
som kunder. 

Samarbetet består av flera delar, såväl kring teknisk integration som affärsutveckling. I ett första steg 
har True Original integrerat med Frejas internationella e-legitimation så att utfärdare och avsändare 
av dokument säkert kan identifieras till True Orignal. Det kan exempelvis vara en skola som utfärdar 
ett utbildningsbevis eller en arbetsgivare som utfärdar ett arbetsintyg. Frejas internationella e-
legitimation kommer också läggas till för innehavarna och mottagarna av bevisen.  

Parallellt med detta har en gemensam pilot inletts som syftar till att anpassa dokumentflödet för de 
tekniska standarder som kommer gälla för den kommande europeiska ID-plånboken. I plånboken ska 
attributsintyg kunna förmedlas från en autentisk källa till en mottagare på ett sätt som gör att 
äktheten kan kontrolleras samtidigt som användaren har full kontroll över vilken data som delas. 
Exempel på intyg som ska kunna förmedlas genom EU-plånboken är utbildnings- och 
yrkeskvalifikationer, titlar och licenser.  

Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Vi tar ännu ett steg mot att anpassa Freja för den kommande EU-plånboken, där vi bland annat ser 
stora möjligheter att kunna bli en infrastruktur för förmedling av attribut. Men True Orignal-
samarbetet är inte bara ett framtidsprojekt. Redan nu finns stora affärsmöjligheter kring såväl Frejas 
som True Originals kunder när våra plattformar nu integreras.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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